*Dominationis vestræ studiosissima,*

ACADEMIA OXONIENSIS.

E domo nostro Congregationis  
20 Decem. 1623.

VI. FRANCISCUS baro de Verulamio, vicecomes Sancti Albani, percelebri collegio SANCTÆ et INDIVIDUÆ TRINITATIS in Cantabrigia salutem.

RES omnes earumque progressus initiis suis debentur. Itaque cum initia scientiarum e fontibus vestris hauserim, incrementa ipsarum vobis rependenda existimavi. Spero itidem fore, ut hæc nostra apud vos, tanquam in solo nativo, felicius succrescant. Quamobrem et vos hortor, ut salva animi modestia, et erga veteres reverentia, ipsi quoque scientiarum augmentis non desitis: verum ut post volumina sacra verbi Dei et Scripturarum, secundo loco volumen illud magnum operum Dei et creaturarum, strenue et præ omnibus libris (qui pro commentariis tantum haberi debent) evolvatis. Valete.

VII. Almæ matri ACADEMIÆ  
CANTABRIGIENSI.

\* vii. CUM vester filius sim et alumnus, voluptati mihi  
Novum erit, \* partum meum nuper editum vobis in gremium  
Organum. dare: aliter enim velut pro exposito eum haberem.

Nec vos moveat, quod via nova sit; necesse est enim talia per ætatum et seculorum circuitus evenire. Antiquis tamen suis constat honos; ingenii scilicet: nam fides verbo Dei et experientiæ tantum debetur. Scientias autem ad experientiam retrahere non conceditur: at easdem ab experientia de integro excitare, operosum certe, sed pervium. Deus vobis, et studiis vestris faveat.

*Filius vester amantissimus,*

FRANC. VERULAM, *Cancel.*

Ex ædibus Eborac. Oct. 3, 1620.

# INDEX RERUM

IN

VOLUMINIBUS SEPTIMO, OCTAVO, NONO,  
ET DECIMO.

- AARON orator . . . . . Vol. vii. Pag. 297  
Abecedarium naturæ, vii. 83. viii. 244, ejus norma . . . . . 246  
Abel et Cain imago duarum vitarum . . . . . vii. 88  
In Aber Barry murmur flatuum in clivo quodam sub terra auditur  
viii. 295  
Abies dat picem . . . . . viii. 89  
Abramus piscis . . . . . viii. 361  
Abstergentia et purgantia . . . . . viii. 415  
Absumptio humidi, viii. 188, 205, 348. Vid. Desiccatio, 352, 355  
Absynthium stomacho utile, viii. 423. Infusio ejus in cervisia  
præcipitur . . . . . ib.  
Academiæ, vii. 112. Quæ necessaria iis instruendis ornandisque  
113, 114  
Academicorum secta . . . . . viii. 387  
Academia nova . . . . . viii. 30  
Academiarum arctior conjunctio valde utilis . . . . . vii. 116  
Academiæ mores progressui scientiarum obstant . . . . . vii. 31  
Academici et sceptici philosophi scientiæ certitudinem abstulerunt  
vii. 84, 250  
Acatalepsiæ opinio, vii. 250. Acatalepsia Platonis . . . . . viii. 23, 69  
Accensio luminis naturalis . . . . . ix. 297  
Accentus verborum et pronunciatio . . . . . vii. 284  
Accidentales generationes ventorum . . . . . viii. 299  
Accipiter ad annos quadraginta vivit . . . . . viii. 359  
Accumulatio legum . . . . . vii. 452  
Acedo sive acrimonia potus, putrefactionis genus . . . . . viii. 432  
Acetum turbinem compescere perhibetur . . . . . viii. 306  
Acerbitas legum . . . . . vii. 439  
Acheloï et Herculis certamen; ad belli expeditiones hæc fabula  
pertinet . . . . . x. 199  
Acida generationi succi roscidi opposita . . . . . viii. 420, 460  
Acosta de fluxu et refluxu maris, viii. 144. Non satis constat sibi  
de asseclis ventis, qui spirant ad Peruviam et litora maris  
australis, 286. Ejus observatio de Plata et Potosa . . . . . 295  
Acoustica . . . . . vii. 170  
Acria ad palatum vitanda . . . . . viii. 402, 420  
Acroamaticum sive ænigmaticum dicendi genus dehonestatum  
vii. 292